
Резултати по предметот Детска и превентивна стоматологија во есенски испитен рок 2020/2021 

(дополнителна сесија) 

 

1. 7134-72  

Испитот носи вкупно 90 бодови, положен е со освојување над 50% од вкупниот број на бодови и 
со освојување на половина од предвидените бодови од секоја област. 

 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 

 


